
Ред. Бр. ИД Име и презиме  
Редпвен ученик вп 

четврта гпдина вп
Општина Образлпжение

1 19-11890/4 Абдула Џафери

ДМУ Тпдпр 

Скалпвски Тетпец -

Тетпвп

Гпстивар

пдбиен, нема пценка 

пдличен пет (5.00) пп 

наставнипт предмет пп 

инструментпт за кпј 

кпнкурира

2 19-11890/5
Александар 

Давидпвски

ДМБУЦ Илија 

Никплпвски Луј - 

Скппје

Крива 

Паланка

одбиен, нема  постигнато 

најмалку многу добар 

успех во прва, втора и 

трета година од средното 

образование

Одбиени бараоа на ученици  кпи не ги испплниле критериумпт за ппврат на средства за купен 

музички инструмент


